 4-полюсные мини-контакторы (контакторные реле) J7KNA-AR 1
4-полюсные мини-контакторы (контакторные реле)
J7KNA-AR
Контактор
� Управляющее напряжение переменного и постоянного тока
� Наличие 4-, 6- и 8-полюсных моделей с различной
конфигурацией контактов
� Зеркальные вспомогательные контакты

Соответствие стандартам
Информация для заказа
■Расшифровка номера модели
1. Мини-контакторы (контакторные реле)
1) Мини-контактор
2) AR: Контакторное реле
3) Комбинация нормально разомкнутых и нормально
замкнутых контактов
22: 2 н.р. 2 н.з.
31: 3 н.р. 1 н.з.
40: 4 н.р. 0 н.з.
4) Напряжение катушки (управление переменным током)
24: 24 В~ 50/60 Гц
48: 48 В~ 50 Гц
110: 110…115 В~ 50 Гц, 120…125 В~ 60 Гц
230: 220…230 В~ 50 Гц, 240 В~ 60 Гц
240: 230…240 В~ 50Гц
400: 380…400 В~ 50 Гц, 440 В~ 60 Гц
415: 400…415 В~ 50 Гц
550: 525…550 В~ 50 Гц, 600 В~ 60 Гц
Напряжение катушки (управление постоянным током)
24D: 24 В=
48D: 48 В=
60D: 60 В=
110D: 110 В=
125D: 125 В=
24VS: 24 В= с диодом
48VS: 48 В= с диодом
110VS: 110 В= с диодом
125VS: 125 В= с диодом
2. Блоки вспомогательных контактов для мини-контакторов
1) Блоки вспомогательных контактов
2) A: для мини-контакторов
3) Комбинация нормально разомкнутых и нормально
замкнутых контактов
11: 1 н.р. 1 н.з.
02: 0 н.р. 2 н.з.
22: 2 н.р. 2 н.з.
40: 4 н.р. 0 н.з.
Стандарт
Номер руководства
(США, Канада)
UL NKCR, NKCR7
IEC 947-5-1
VDE 0660
EN 60947-5-1
J7KNA-##-##-#####
1 2 3 4
J73KN-##-##-#
1 2 3 4
2 4-полюсные мини-контакторы (контакторные реле) J7KNA-AR
■Обзор
4-полюсные мини-контакторы (контакторные реле)
Управляющее напряжение переменного тока
Контакты Опознав.
номер
в соотв. с
DIN EN
50011
Номинальные
параметры
Номинальный
тепловой
ток
Ith
A
Тип  Упаковка
 шт.
Вес
кг/шт.н.р. н.з.
AC15
230 В
A